Ciechanéw, dnia 21.01.2021 r.

Powiat Ciechanowski

z siedzibg w Ciechanowie
ul. 17 Stycznia 7

06-400 Ciechanoéw

WO-ZP.272.3.19.2020

Do Wykonawcow
bioracych udzial w postepowaniu

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

, Budowa Centrum Administracyjnego w Ciechanowie na potrzeby jednostek organizacyjnych
Wojewddztwa Mazowieckiego oraz Powiatu Ciechanowskiego” — Budowa nowoczesnego Centrum
Administracyjnego w Ciechanowie"

Szanowni Panstwo!

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn.
zm.) dalej jako ,,ustawa Pzp”, w zwiazku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Przepisy
Woprowadzajace Ustawe — Prawo Zamdwien Publicznych, Zamawiajacy w niniejszym postgpowaniu
0 udzielenie zamoéwienia publicznego, przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

»Wsérod zatacznikow do SIWZ wymieniony jest Zatgcznik nr 7 ,Informacja dot.
podwykonawcoéw”, nie zostal on zamieszczony w dokumentacji przetargowej. Prosze
o przekazanie tego zatacznika i informacje czy nalezy ztozy¢ go z na etapie prekwalifikacji czy
tez dotaczy¢ do oferty cenowej?”

Odpowiedz Zamawiajacego

Zalacznik nr 7 nalezy ztozy¢ wraz z oferta.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

,Prosze¢ o potwierdzenie, ze Zalacznik nr 9 ,,Organizacja prac” nalezy ztozy¢ wraz z oferta
cenowa, nie za$ na etapie prekwalifikacji.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zalacznik nr 9 nalezy zlozy¢ wraz z oferta.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

»W punkcie 3.3.2.d) SIWZ “zdolno$¢ techniczna lub zawodowa ... ,, podane s3 wymogi
dotyczace osob skierowane przez Wykonawce do realizacji zaméwienia. Jednoczes$nie
zatacznikiem do SIWZ jest Zalacznik nr 5 ,,Wykaz oso6b”, w ktérym nalezy poda¢ informacje
dotyczace tych osob. W Zalaczniku 5 pojawiaja si¢ dodatkowe w stosunku do zapiséw SIWZ
wymogi, np. Kierownik Budowy poza wymogami SIWZ powinien posiada¢ doswiadczenie
polegajace na petnieniu funkcji kierownika budowy przy emoncie / renowacji / przebudowie /
rewitalizacji. Prosimy o wyjasnienie czy obowigzuja wymogi dotyczace osob skierowanych do
realizacji wskazane w SIWZ (punkt 3.3.2.d) ) czy tez wymogi wymienione w Zataczniku 5.”



Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wykonawce obowiazuja warunki okreslone w SIWZ rozdz. VI ust. 3 pkt.3.2. lit. d. W celu
potwierdzenia spelnienia przedmiotowego warunku Wykonawca wraz z wnioskiem o
dopuszczenie do udzialu w postepowaniu sktada Zatacznik nr 5 do SIWZ- wg. wzoru
zalgczonego do niniejszego pisma.

Zamawiajacy informuje, Ze nie ulega zmianie termin skladania wnioskow o dopuszczenie
do udzialu w postepowaniu. Whnioski nalezy sklada¢ w nieprzekraczalnym terminie do dnia
10.02.2021 r. do godz. 11:00 za posrednictwem formularza do zlozenia wniosku dostepnego na
ePUAP i udostepnionego réwniez na miniPortalu, http://miniPortal.uzp.gov.pl.

/- Kierownik Zamawiajacego

Zalaczniki:
1. Formularz ofertowy

2. Zalacznik nr 7 - Informacja dot. podwykonawcow
3. Zalacznik nr 5 - Wykaz os6b skierowanych do realizacji zamowienia


http://miniportal.uzp.gov.pl/

